
1990 vp. - SoVM n:o 52 - Esitys n:o 257 

S osia a 1 i v a 1 i o kunnan mietintö n:o 52 hallituksen 
esityksestä laiksi työntekijäin eläkelain soveltamisesta Suomen 
Pankin setelipainon henkilökunnan työsuhteisiin 

Eduskunta on 6 päivänä marraskuuta 1990 
lähettänyt sosiaalivaliokuntaan valmistelevasti 
käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 257 
laiksi työntekijäin eläkelain soveltamisesta 
Suomen Pankin setelipainon henkilökunnan 
työsuhteisiin. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina vanhempi hallitussihteeri Katriina 
Alaviuhkola sosiaali- ja terveysministeriöstä, 
osastopäällikkö Anton Mäkelä Suomen Pan­
kista sekä pääluottamusmies Kristian Silfver­
berg ja luottamusmies Kalervo Aalto Suomen 
Pankin setelipainon henkilöstöjärjestöistä. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan Suomen 
Pankin setelipainon yhteisömuodon muuttumi­
sen yhteydessä työntekijäin eläkelain piiriin 
siirtyvän henkilöstön eläketurvan säilyttämistä. 
Suomen Pankin eläkesäännön ja perhe-eläke-

Helsingissä 30 päivänä marraskuuta 1990 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Skin­
nari, varapuheenjohtaja Louvo, jäsenet Ala-
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säännön piiriin kuuluva ja aikaisemmin kuulu­
nut henkilökunta siirretään takautuvasti työn­
tekijäin eläkelain alaiseksi jo kunkin työsuh­
teen alusta. Eläkelaitos, jossa henkilökunta 
vakuutetaan, osallistuisi yhteisesti kustannetta­
vien työeläkkeiden rahoittamiseen yhtä suurel­
la osuudella kuin se olisi osallistunut niihin, jos 
siirtyvä henkilöstö olisi kuulunut työntekijäin 
eläkelain piiriin lain voimaantulosta lukien. 
Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan vuoden 
1991 alusta. 

Hallituksen esityksen perusteluihin viitaten 
sosiaalivaliokunta pitää lakiehdotusta tarpeelli­
sena ja tarkoituksenmukaisena. Näin ollen so­
siaalivaliokunta kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin 
muuttamattomana. 

Harja, Alaranta, Hurskainen, Nordman, Paa­
vilainen, Rantanen, Stenius-Kaukonen ja Väis­
tö sekä varajäsenet Kautto ja Wahlström. 
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